[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестого созыва)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2019 г.                                                                                                            № 14/4
с. Нижние Бузули
О решении «О внесении изменений в решение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнебузулинского сельсовета»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнебузулинского сельсовета», внесенный главой муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнебузулинского сельсовета».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                    С. В. Гурулев

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнебузулинского сельсовета»

Принято районным Советом народных депутатов                                                 29.01.2019 г.
Настоящее решение разработано в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Амурской области от 30.06.2008 № 75-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих в Амурской области», решением Нижнебузулинского Совета народных депутатов от 29.12.2018 г № 19 «О бюджете администрации Нижнебузулинского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Статья 1

Внести в решение Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 04.03.2010 № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Нижнебузулинского сельсовета» (с учётом изменений, внесённых решениями Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 06.11.2014 № 14 от 31.01.2018 № 2) следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Статья 2

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Нижнебузулинского сельсовета и на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования                                                                        А.А. Сиваев
с. Нижние Бузули
«29» января 2019 г.
№ 4

Приложение № 1

к решению Нижнебузулинского Совета народных депутатов от «29» .01.2019 г. № 4
 Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет
	Должность муниципальной службы
	Должностной оклад,

руб.

	Категория «Специалисты»

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист
	3025
2685
2416

Приложение № 2

к решению Нижнебузулинского Совета народных депутатов от «29» .01.2019 г. № 4
Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу муниципальных служащих муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет за классный чин

	Классные чины муниципальных служащих
	Надбавка,

              руб.

	Старшие должности

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	1012
946